
 
ประกาศเทศบาลตำบลเพ็ญ 

เรื่อง ประกาศใช้ทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566 
************************************************ 

 

 ตามที่เทศบาลตำบลเพ็ญ ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติมครั้ง      
ที่ 1 พ.ศ.2566 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น         
พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2549 (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 โดยคณะกรรมการสนับสนุน
การจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นเทศบาลตำบลเพ็ญ ได้จัดทำร่างแผนพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอ
คณะกรรมการพฒันาเทศบาลตำบลเพ็ญพร้อมประชาคมท้องถิ่นระดับตำบลพิจารณามีมติเห็นชอบแล้วนั้น 
 

 อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 5 ข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 2)พ.ศ.2549 (ฉบับที่ 3) 
พ.ศ.2561 จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติมครั้งที่ 1 พ.ศ.2566 ตั้งแต่
บัดนี้เป็นต้นไป ทั้งนี้  สามารถขอดูหรือสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสารเทศบาล     
ตำบลเพ็ญและเว็บไซต์เทศบาลตำบลเพ็ญ  www.phencity.go.th  
 

      จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 

 
 (นายวิชัย  ชัยจิตวณิชกุล) 
                 นายกเทศมนตรีตำบลเพ็ญ 

http://www.phencity.go.th/

